
 

1 
 

All’Albo  

Alla sezione Amministrazione Trasparente 

Al Sito web - sezione PNRR  

ATTI 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria per il conferimento di incarichi Personale ATA interno - Amministrativo, 

Tecnico e Ausiliario di supporto al RUP aventi ad oggetto la realizzazione di n. 2 percorsi formativi sulla 

transizione digitale, n. 9 laboratori di formazione sul campo per l’utilizzo efficace delle tecnologie digitali e 

delle metodologie didattiche innovative connesse e di una comunità di pratiche per l’apprendimento. 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea 

– Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale” (D.M. n. 66/2023). 

 

Titolo del Progetto: Digit@lmentis 

Identificativo Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43792 

C.U.P. F74D23003940006 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
PRESO ATTO dell’avviso interno 5057/U del 09/10/2024 per l’avvio della selezione di Personale ATA interno - 

Amministrativo, Tecnico e Ausiliario di supporto al RUP aventi ad oggetto la realizzazione di n. 2 percorsi 

formativi sulla transizione digitale, n. 9 laboratori di formazione sul campo per l’utilizzo efficace delle 

tecnologie digitali e delle metodologie didattiche innovative connesse e di una comunità di pratiche per 

l’apprendimento;  

CONSIDERATO che con Decreto prot. n. 5798/U del 05/11/2024, il Dirigente Scolastico ha costituito la 

Commissione al conferimento di incarichi individuali Personale ATA interno - Amministrativo, Tecnico e 

Ausiliario di supporto al RUP; 

ACCERTATA la conformità e la regolarità della documentazione pervenuta; 
 
VISTE le risultanze di cui al verbale del 05/11/2024 (atti); 
  
VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 3510/U del 03/07/2024; 

ISTITUTO SUPERIORE DISTRUZIONE ALFONSO M. DE LIGUORI - C.F. 80000480626 C.M. BNIS013008 - A8ED5E0 - A00_BN_DELIGUORI

Prot. 0006024/U del 12/11/2024 09:22



 

2 
 

  
VISTO che non sono pervenuti reclami entro i termini stabiliti 

 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva con i punteggi attribuiti, tenuto conto dell’anzianità di servizio del 

dipendente, ai collaboratori scolastici, assistenti tecnici e amministrativi, che hanno fatto pervenire istanza di 

partecipazione di cui all’avviso prot. n. 5057/U del 09/10/2024, per il conferimento di incarichi Personale ATA 

interno – AA/AT/CS - di supporto al RUP aventi ad oggetto la realizzazione di n. 2 percorsi formativi sulla 

transizione digitale, n. 9 laboratori di formazione sul campo per l’utilizzo efficace delle tecnologie digitali e 

delle metodologie didattiche innovative connesse e di una comunità di pratiche per l’apprendimento;  

 

 COLLABORATORE SCOLASTICO Punti 

1 DI CAPRIO ERNESTO 1003 

2 MANGO PASQUALE 958 

3 IANNUCCI GERARDO 911 

4 CIERVO ANNA 317 

5 DELLA RATTA ITALIA 190 

6 RODRIGUEZ LUISA 150 

7 GRASSO SILVIO 81 

8 DAMIANO GRAZIA 77 

9 DI VICO DOMENICO JUNIOR 73 

 

 ASSISTENTE TECNICO Punti 

1 FERRARA LUIGI 424 

2 GALIETTI GIUSEPPE 61 

 

 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO Punti 

1 
LETTIERI ALFONSINA 843 

2 
BISCARDI ANTONIETTA 747 

3 

 

DI CERBO RAFFAELE 125 

 

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Dott.ssa Maria Rosaria Icolaro 


		2024-11-12T10:35:37+0100
	MARIA ROSARIA ICOLARO




